



Delta Beverages - Lagers

KHS BEER PACKAGING LINE SPARES

Summary

The spares to be sold are brand new KHS spares for a beer bottling line. The spares were purchased for an overhaul before a decision to replace the line was made. They include change parts, major service spares, consumables, different mechanical and electrical spares. The following sheets show the list, current proposed prices and description of the spares.

Contact Details

Kuda Kapurura

Email: k.kapurura@delta.co.zw

Mobile: +263 772 515 991

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 01021 | 20 | 1.00 | 20.00 | SUP SUCTION BELLOWS STD 04204 |
| 7000039006702460 | 1 | 16.00 | 16.00 | 16028 BALL BEARING |
| 7000044006702490 | 1 | 5,035.90 | 5,035.90 | BEARING COMPLETE30/20411016411 |
| 7000044006702536 | 2 | 30.00 | 60.00 | GROOVED BALL BEARING SER NO44 |
| 7000044006702539 | 4 | 586.34 | 2,345.36 | GROOVED BEARING 1104206350 |
| 7000044006702549 | 7 | 11.00 | 77.00 | ROLLER STAFF BEARING |
| 7000044006707502 | 1 | 118.05 | 118.05 | BEARING PLAIN 10718 |
| 7000044006708555 | 3 | 68.22 | 204.66 | SELF ALIGNING ROLLER BEARING 1 |
| 7000044006711503 | 1 | 1,905.69 | 1,905.69 | BEARING PLAIN 11104 |
| 7000044006713543 | 2 | 41.00 | 82.00 | NEEDLE BEARING 30110461054/0 |
| 7000044007006121 | 2 | 148.22 | 296.44 | V BELT |
| 7000044009102126 | 3 | 0.10 | 0.30 | SCREW BOLT 134141203941 |
| 7000044012803119 | 101 | 3.00 | 303.00 | BUSH FU 43863 |
| 7000044012809121 | 68 | 3.00 | 204.00 | COLLAR BUSH FU 49022 |
| 7000044026001025 | 2 | 6,491.54 | 12,983.08 | COUPLING 30/12904164763 |
| 7000044026101001 | 2 | 93,018.06 | 186,036.12 | MC6 BOOT V2 1098023270 |
| 7000044044504027 | 2 | 10,185.70 | 20,371.40 | INCLINED SPUR GEAR |
| 7000044044505026 | 2 | 10,010.21 | 20,020.42 | WORM GEAR SHAFT30/112904161131 |
| 7000044046001022 | 1 | 6.00 | 6.00 | SILCON GREASE TUBE |
| 7000044054811051 | 2 | 2,511.48 | 5,022.96 | REPAIR KIT 30/12910168211 |
| 7000044065001167 | 116 | 0.45 | 52.20 | O RING 05222314 1024011120 |
| 7000044065001171 | 48 | 0.09 | 4.32 | O RING 102401153 |
| 7000044065001172 | 60 | 0.09 | 5.40 | O RING 1024012090 |
| 7000044065001173 | 230 | 0.11 | 25.30 | O RING 1024012200 |
| 7000044065001174 | 91 | 0.13 | 11.83 | O RING 1024012250 |
| 7000044065001175 | 50 | 0.54 | 27.00 | O RING 1024012290 |
| 7000044065001176 | 54 | 1.16 | 62.64 | O RING 1024012341 |
| 7000044065001178 | 139 | 0.17 | 23.63 | O RING 301024012370 |
| 7000044065001181 | 39 | 3.00 | 117.00 | O RING FU 41878"05222001 |
| 7000044065001182 | 2 | 1.08 | 2.16 | O RING fu 44588 |
| 7000044065001183 | 37 | 0.11 | 4.07 | O RING FU 97717 |
| 7000044066003002 | 29 | 2.00 | 58.00 | PAD WIPER PT10559 |
| 7000044074201042 | 2 | 22,424.61 | 44,849.22 | FLOW PUMP EPR600 30/1032092611 |
| 7000044074207046 | 1 | 20,609.87 | 20,609.87 | VACUUM PUMP X/588994085005 |
| 7000044079701153 | 1 | 42.68 | 42.68 | GROOVED RING 1024039730 |
| 7000044079701154 | 199 | 2.74 | 545.26 | GROOVED RING 1024039900 |
| 7000044079901001 | 218 | 0.20 | 43.60 | 3.2MM POP RIVITS |
| 7000044082801117 | 240 | 6.56 | 1,574.40 | CHEESE HEAD SCREW 301132203910 |
| 7000044083101327 | 2 | 3.00 | 6.00 | RUBBER SEALING 502410 |

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 7000044083101338 | 4 | 4.00 | 16.00 | SHAFT SEAL 20X52X7 |
| 7000044083102294 | 1 | 100.00 | 100.00 | MECHANICAL SHAFT |
| 7000044083103108 | 2 | 4.00 | 8.00 | SHAFT SEAL 40X52X7 |
| 7000044083103319 | 5 | 21.64 | 108.20 | RADIAL SEAL 30102432330-0 |
| 7000044083103320 | 1 | 19.26 | 19.26 | RADIAL SEAL 30102432653/0 |
| 7000044083103337 | 4 | 4.00 | 16.00 | SHAFT SEAL 0161-70-065-5 |
| 7000044083103339 | 7 | 4.00 | 28.00 | SHAFT SEAL 55X7X10 |
| 7000044100701007 | 1 | 0.80 | 0.80 | HOLE SAW 76 MM |
| 7000044100701020 | 5 | 6.00 | 30.00 | COMPENSATION FOR BT 200 |
| 7000044105701154 | 1 | 20.00 | 20.00 | BALL LEVEL VALVE 502420 |
| 7000044105701178 | 7 | 7.00 | 49.00 | NON RETURN VALVE ITEM NO 18 |
| 7010044007001026 | 5 | 0.00 | 0.00 | SIMPERITT BEER HOSE 1 1/2 |
| 7015006006701530 | 3 | 1,213.89 | 3,641.67 | FLANGED BEARING 30/1104242963 |
| 7015006006701531 | 1 | 3,007.38 | 3,007.38 | FLANGED BEARING 30/11240210308 |
| 7015006006701532 | 3 | 2,970.26 | 8,910.78 | FLANGED BEARING 30/12402103092 |
| 7015006006701533 | 7 | 1,062.72 | 7,439.04 | FLANGED BEARING 30/12402103102 |
| 7015006007001113 | 1 | 85,878.70 | 85,878.70 | WIRE EYE LINK BELT 35M |
| 7015006040601005 | 1 | 7,601.98 | 7,601.98 | FLAP 12406103434 |
| 7015006044105120 | 12 | 470.15 | 5,641.80 | SEAL 30/12902166091 |
| 7015006064301031 | 65 | 24.68 | 1,604.20 | SPRAYING NOZZLE FINAL RINSING |
| 7015006069601125 | 2 | 3,587.56 | 7,175.12 | SLIDE PLATECOMP30/112906164061 |
| 7015006080201031 | 30 | 213.57 | 6,407.10 | GUIDE ROD X/45423028 |
| 7015006105701186 | 1 | 3,779.12 | 3,779.12 | SLIDER VALVE 30/1063489051 |
| 7015006107401067 | 4,959 | 6.43 | 31,886.37 | PLASTIC WASHER POCKETSLINE 1 |
| 7015015008603026 | 377 | 2.40 | 904.80 | SLIDING BLOCK FU 43864 |
| 7015015012813103 | 8 | 3.00 | 24.00 | GUIDE BUSH COMPLETE 502442 |
| 7015015064301030 | 21 | 3.00 | 63.00 | SPRAYING NOZZLE 501522 |
| 7015015069611117 | 5 | 341.03 | 1,705.15 | 6 TRACK TRANSFER DEADPLATE |
| 7015015072901017 | 6 | 3,047.61 | 18,285.66 | CAM LEDGE 12906162521/3 |
| 7015015072901018 | 2 | 24,800.67 | 49,601.34 | CAM TRACK 30/20401011375 |
| 7015015072901022 | 3 | 3.20 | 9.60 | GRIPPER CYLINDER CAMS |
| 7015015074101017 | 1 | 790.56 | 790.56 | RETURN PULLEY 502481 |
| 7015015108501114 | 16 | 15.00 | 240.00 | SPROCKET WHEEL WITH BEARING BU |
| 7015029003101006 | 1 | 6,608.96 | 6,608.96 | SUPPORTING ARM COMPLETE |
| 7015029003101007 | 1 | 8,920.75 | 8,920.75 | SUPPORTING ARM COMPLETE |
| 7015029003101009 | 1 | 4,153.63 | 4,153.63 | TORQUE ARM COMPITE |
| 7015029003101010 | 1 | 19,743.96 | 19,743.96 | TRAGARM COMPLETE30/46008311561 |
| 7015029005001004 | 2 | 0.50 | 1.00 | BALLS 831-111-180 |
| 7015029006701560 | 54 | 3.00 | 162.00 | SLOT-RING BEARING FU 49166 |
| 7015029009101127 | 98 | 23.27 | 2,280.46 | THRUST BOLT X/58811410 |

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|-------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 7015029010401010 | 1 | 6,283.68 | 6,283.68 | BRACKET COMPLETE30/12906160381 |
| 7015029012801111 | 2 | 4,091.42 | 8,182.84 | SHAFT PROTECTION BUSH |
| 7015029012813102 | 60 | 20.46 | 1,227.60 | GUIDE BUSH 20205017441 |
| 7015029020001027 | 5 | 1,391.88 | 6,959.40 | CLAMP JAW SW/879100605035 |
| 7015029022101004 | 16 | 368.56 | 5,896.96 | DISTANCE COLLAR 30/3012016642 |
| 7015029023901006 | 60 | 763.12 | 45,787.20 | WATER VALVE CONE X/45419514 S0 |
| 7015029026101027 | 16 | 15.52 | 248.32 | BOTTLE PLATE COVER CPL 1-018-1 |
| 7015029047001086 | 16 | 467.46 | 7,479.36 | GUIDE 30/20331024953 |
| 7015029047001089 | 1 | 28,222.26 | 28,222.26 | LIFT FRAME X/88902036 |
| 7015029047001092 | 39 | 6.11 | 238.29 | GUIDE PIECE 20205017062 |
| 70150290495 01010 | 89 | 409.66 | 36,459.74 | ROLLER HOLDER 30/20405010161 |
| 70150290495 01013 | 105 | 366.91 | 38,525.55 | TAPE ROLL HOLDER30/20405010151 |
| 7015029050401013 | 17 | 315.28 | 5,359.76 | HUB 30/30121016893 |
| 7015029055701044 | 1 | 12,010.13 | 12,010.13 | SAFETY LIGHT |
| 7015029064301026 | 1,426 | 49.11 | 70,030.86 | FLOOD JET NOZZLE 05294313 |
| 7015029064401042 | 50 | 222.94 | 11,147.00 | NUT 30/30121015194 |
| 7015029069601116 | 3 | 1,654.95 | 4,964.85 | TRANSFER SHEET 30/12906161331 |
| 7015029079701147 | 58 | 3.00 | 174.00 | SUPPORT RING FU 81881 |
| 7015029079709150 | 14 | 0.50 | 7.00 | PRESSURE RING H20233021161 |
| 7015029080501120 | 1,487 | 21.27 | 31,628.49 | PULLDOWN ROLLER 20205017541 |
| 7015029080503113 | 3 | 2,261.83 | 6,785.49 | BELT ROLLER 30/46006310591 |
| 7015029080504126 | 4 | 55.00 | 220.00 | ROLLER CPL. LEFT 1-018-76-621- |
| 7015029083101275 | 2 | 63.24 | 126.48 | CUP SEAL 1999971354 |
| 7015029083101315 | 2 | 20.00 | 40.00 | SEAL KIT FOR FILLING HEADS |
| 7015029083101317 | 2 | 20.00 | 40.00 | SEALING KIT FOR FILLING HEAD 0 |
| 7015029083101342 | 274 | 0.20 | 54.80 | SPEAR SEALS FOR SPEAR BEER DRA |
| 7015029084301091 | 1 | 7,361.98 | 7,361.98 | WORM GEAR SHAFT 30/20301041831 |
| 7015029084301093 | 1 | 12,033.34 | 12,033.34 | WORM-GEAR SHAFT 30/20301041793 |
| 7015029084301094 | 1 | 6,748.74 | 6,748.74 | WORM-GEAR SHAFT 30/20301041851 |
| 7015029084301105 | 1 | 19,263.73 | 19,263.73 | SHAFT CLUTCH 12907161044 |
| 7015029084301106 | 1 | 7,211.70 | 7,211.70 | SHAFT X/82802013S002 |
| 7015029084301109 | 1 | 7,598.65 | 7,598.65 | WORM SHAFT AND WHEEL 30/203010 |
| 7015029092701002 | 22 | 776.42 | 17,081.24 | COATING FILLER STARWHEEL V 298 |
| 7015029095408036 | 6 | 616.43 | 3,698.58 | BEARING SUPPORT X/88908005 |
| 7015029097201002 | 64 | 75.33 | 4,821.12 | TAPPET X/45419029 |
| 7015029103801013 | 2 | 3,363.53 | 6,727.06 | CORK TURNNG TUBE30/20431013163 |
| 7015029103801014 | 1 | 1.00 | 1.00 | FILLING TUBE 35011652S001 |
| 7015029105701202 | 1 | 3,698.86 | 3,698.86 | FILLNG VLVE F/SOCKT X/45419908 |
| 7015036056601004 | 1 | 6.00 | 6.00 | LANCE CONVEX ROUNDER 10238 |
| 7015036065001165 | 1 | 3.00 | 3.00 | BEIT BOTTLE RETAINING 8MM GREE |

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 7015039006702535 | 1 | 92.89 | 92.89 | FOUR POINT CONTACT BEARING 134 |
| 7015039006708548 | 3 | 20.00 | 60.00 | ROLLER BEARING |
| 7015039006801005 | 30 | 48.51 | 1,455.30 | CENTERING BELL 2-721-32-713-0 |
| 7015039007001117 | 1 | 1,181.07 | 1,181.07 | GEAR BELT 1114150612 |
| 7015039007001119 | 2 | 65.00 | 130.00 | INFEED & DISCHARGE BELTS |
| 7015039007004044 | 1 | 34.99 | 34.99 | TIMING BELT 0529900337 |
| 7015039007201001 | 4 | 1,974.52 | 7,898.08 | MAGNEFLEX BEND 3 1/4 |
| 7015039007201003 | 1 | 3,554.26 | 3,554.26 | TAB-BEND 7 1/2 |
| 7015039008603027 | 3 | 60.00 | 180.00 | SLIDING BLOCKS 1340-00-53-040/ |
| 7015039012801124 | 7 | 16.74 | 117.18 | BALL BUSHING 0-403-40-834-1 |
| 7015039017301095 | 30 | 55.59 | 1,667.70 | 10B TRANSMISSION CHAIN |
| 7015039028902047 | 3 | 578.08 | 1,734.24 | SHORT STROKE CYLINDER 1341-41- |
| 7015039039901024 | 19 | 13.46 | 255.74 | LABEL PRONG 1-071-76-001-0 |
| 7015039044601006 | 1 | 20.00 | 20.00 | INFEED & DISCHARGE GEAR BOX |
| 7015039047601005 | 14 | 2.00 | 28.00 | TAPERED MACHINE HANDLE 1340048 |
| 7015039049501014 | 69 | 4.00 | 276.00 | LABEL HOLDER PTN 134000700581 |
| 7015039049501016 | 10 | 103.00 | 1,030.00 | SPONGE HOLDER 30134000879041 |
| 7015039052501020 | 39 | 18.90 | 737.10 | MAGNIFLEX BEND INSERTS |
| 7015039066006003 | 44 | 15.00 | 660.00 | REST PADS |
| 7015039068601013 | 2 | 2.85 | 5.70 | PARALLEL PINS 0-720-51-236-2 |
| 7015039068601038 | 64 | 0.18 | 11.52 | THREADED PIN 1132783240 |
| 7015039068701001 | 1 | 5,726.36 | 5,726.36 | LUBRICATING PINION COMPLETE |
| 7015039069101009 | 3 | 8.00 | 24.00 | PISTON L*701-090-26-231-0 |
| 7015039069609114 | 1 | 114.43 | 114.43 | BOTTLE PLATE 134000061341 |
| 7015039074101013 | 6 | 805.49 | 4,832.94 | GUIDO PULLEY 12406013611 |
| 7015039074101015 | 2 | 7,519.86 | 15,039.72 | PULLEY 30/134105016203 |
| 7015039077501011 | 2 | 2,495.00 | 4,990.00 | MEASURING REGULATOR ITEM 14 PA |
| 7015039077503013 | 2 | 771.58 | 1,543.16 | UNIT REGULATOR POS 36 PAGE 54 |
| 7015039079701146 | 10 | 2.00 | 20.00 | V RINGS |
| 7015039080501110 | 7 | 5.00 | 35.00 | GUIDE ROLLER 134141200731 |
| 7015039080501112 | 50 | 13.08 | 654.00 | CAM ROLLER 1018320580 |
| 7015039080501122 | 209 | 8.74 | 1,826.66 | RETURN ROLLER 3 1/4 |
| 7015039080501125 | 1 | 50.00 | 50.00 | ROLLER 134000700901 |
| 7015039080501132 | 25 | 176.73 | 4,418.25 | TAPPER ROLLER 420X78MM |
| 7015039080501133 | 42 | 200.79 | 8,433.18 | TAPPER ROLLER 555X89MM |
| 7015039080505004 | 6 | 0.50 | 3.00 | CAM ROLLERS |
| 7015039082603002 | 1 | 246.74 | 246.74 | GLUE SCRAPER 1080522480 |
| 7015039082603006 | 6 | 56.53 | 339.18 | GLUE SCRAPER 1080522420 |
| 7015039082603016 | 1 | 1.00 | 1.00 | GLUE SCRAPER TOP |
| 7015039082801132 | 30 | 12.09 | 362.70 | STOP SCREW 1018320820 |

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 7015039083101316 | 2 | 2.00 | 4.00 | SEAL KITS |
| 7015039084301090 | 2 | 287.53 | 575.06 | IDLER SHAFT SHAFT 20X1400 (M8) |
| 7015039084301092 | 3 | 6,751.80 | 20,255.40 | WORM GEAR SHAFT WORM GEAR |
| 7015039084301095 | 5 | 39.41 | 197.05 | DIA 12MM S/S RND BAR RTN SHFT |
| 7015039084301096 | 35 | 109.22 | 3,822.70 | DIA 60MM S/S RND BAR RTN SHFT |
| 7015039084301097 | 1 | 988.21 | 988.21 | AXCLE/SHAFT 17906760143 |
| 7015039084301101 | 12 | 108.18 | 1,298.16 | S/S SHAFT 20X275MM |
| 7015039084301111 | 25 | 23.04 | 576.00 | BALL & SOCKET JOINT 1104021290 |
| 7015039084301112 | 16 | 66.98 | 1,071.68 | BALL & SOCKET JOINT 1104022960 |
| 7015039085503009 | 17 | 11.00 | 187.00 | BRAKE SHOE H=20 8-071-28-0295 |
| 7015039090602076 | 4 | 40.00 | 160.00 | SPONGE ROLLERS |
| 7015039091208091 | 5 | 11.52 | 57.60 | TORSION SPRING 1-099-05-937-0 |
| 7015039107404066 | 6 | 0.50 | 3.00 | M40 WASHERS |
| 7015039109802011 | 1 | 200.00 | 200.00 | WORM |
| 7015044006702516 | 2 | 269.28 | 538.56 | BEARINGS INCLINED BALL 1341-41 |
| 7015044017302101 | 2.480 | 295.18 | 732.05 | FLEXING SLAT CHAIN |
| 7015044020001028 | 1 | 3,422.55 | 3,422.55 | CLAMPING HEAD X/85370951S004 |
| 7015044020001034 | 2 | 4.00 | 8.00 | FASTENING END 007-055 |
| 7015044026501002 | 4 | 2,992.79 | 11,971.16 | CRANK X/82802010S001 |
| 7015044028901040 | 60 | 12.73 | 763.80 | CYLINDER PISTON A |
| 7015044030901004 | 5 | 0.34 | 1.70 | SPOUTS FOR BT 200 |
| 7015044030901009 | 1 | 12.00 | 12.00 | TEST KEG |
| 7015044051001001 | 10 | 67.94 | 679.40 | Z25 BOBBEN IDLERS 40 BORE |
| 7015044056901024 | 1 | 1,188.00 | 1,188.00 | LEVER H & K |
| 7015044064407044 | 216 | 3.47 | 749.52 | NUTS 45640018781 |
| 7015044075201031 | 4 | 1,812.58 | 7,250.32 | RUNNER RAIL 30/46001312453 |
| 7015044080506118 | 38 | 204.56 | 7,773.28 | FIXED DRIVEROLLER H46005327342 |
| 7015044083101345 | 30 | 1.19 | 35.70 | VSH SEALS & O RINGS PE5039 |
| 7015044084301104 | 1 | 4,611.64 | 4,611.64 | SHAFT 30/46005207351 |
| 7015044091202069 | 4 | 1.00 | 4.00 | COMPRESSION SPRINGS 8061100183 |
| 7015044107401079 | 2 | 4.00 | 8.00 | DISK 0355-549 |
| 7020044028901037 | 2 | 22.00 | 44.00 | CO2 BRASS VALVE CYLINDER |
| 7050026008801001 | 1 | 30.00 | 30.00 | ASSEMBLY LINE CONTROL 17609 AT |
| 7050026008801002 | 1 | 46.00 | 46.00 | ASSEMBLY MODULE D.F.D 6 BEAM 1 |
| 7050026008801003 | 1 | 47.00 | 47.00 | ASSEMBLY MODULE VARI SPEED RAM |
| 7050026008801004 | 1 | 10.00 | 10.00 | ASSEMBLY MULTI COUNTER LOGIC (|
| 7050026008801005 | 1 | 5.00 | 5.00 | ASSEMBLY POWER SUPPLY POWER ON |
| 7050026008801006 | 1 | 3.00 | 3.00 | ASSEMBLY POWER SUPPLY STRODE L |
| 7050026008801007 | 1 | 3.00 | 3.00 | ASSEMBLY STROBE LAMP ULTRALINE |
| 7050026008801008 | 1 | 20.00 | 20.00 | ASSEMBLY STROBE LAMP ULTRALINE |

| Material | Quantity | Unit Price \$ | Total Price \$ | Material Description |
|------------------|----------|---------------|----------------|--------------------------------|
| 7050026008801009 | 1 | 30.00 | 30.00 | ASSEMBLY ULTRALINE 1/0 CARD 25 |
| 7050026008803020 | 2 | 3.00 | 6.00 | ASSY MODULE PRE AMF AT 11972AT |
| 7050026034104020 | 1 | 3,479.69 | 3,479.69 | FREQUENCY CONVERTER 0900787330 |
| 7050026061903076 | 2 | 30.00 | 60.00 | MODULE ON LINE TEST 30391-1 |
| 7050026061903077 | 1 | 30.00 | 30.00 | MODULE SCANNER 11950-2AT |
| 7050026061903078 | 1 | 30.00 | 30.00 | MODULE SCANNER COLOUR 133C7 |
| 7050026101801004 | 2 | 175.84 | 351.68 | 3 PHASE METER |
| 7065026077803057 | 1 | 72.98 | 72.98 | CIRCUIT BREAKER 7412027447 |
| 7065026095808093 | 1 | 143.91 | 143.91 | SAFETY SWITCH 0901963478 |
| 7100007072701004 | 2 | 50.00 | 100.00 | MODULE SOFT LEVEL PROBE 19758 |
| 7100007095811067 | 4 | 25.00 | 100.00 | SWITCHES |
| 7100007095811118 | 1 | 12,010.13 | 12,010.13 | PROXIMITY SWITCH |
| 7100007105710018 | 8 | 688.88 | 5,511.04 | 3/2 WAY VALVE POS 31 PAGE 54 |
| 7100007105710145 | 1 | 25.00 | 25.00 | 212 WAY VALVE 626-041 |
| 7100007105710179 | 6 | 966.20 | 5,797.20 | PISTON CONTROL VALVE2/2 WAY |
| 7100007105712160 | 1 | 3,779.12 | 3,779.12 | CONTROL VALVE 30/1063489051 |
| 7100007105712162 | 1 | 13,287.94 | 13,287.94 | CTRLVALVE23/26 30/193000012421 |
| 7115007008801017 | 2 | 6.00 | 12.00 | TRANSPUTER BOARD 2-098-42-501- |
| 7115007061901071 | 1 | 215.85 | 215.85 | INTERFACE SAFETY MODULE |
| 7115007105712203 | 2 | 1,720.76 | 3,441.52 | SHUTTING CONTROL30/20233077871 |
| 7115039083707086 | 1 | 20.00 | 20.00 | SENSOR FOR IR RESIDUAL LIQUID |
| QBFK5X486 | 1 | 8,362.59 | 8,362.59 | BALL BERAING SLEWEING GEAR |
| QBFK5X502 | 2 | 4,521.85 | 9,043.70 | SWIVEL ARM |
| QBLR5X011 | 86 | 3.00 | 258.00 | BRUSHES COMPLETE 1340-00-68-00 |
| QBLR5X018 | 5 | 5.65 | 28.25 | V RING SER NO18 POS 31 PAGE 82 |
| QBLR5X050 | 2 | 0.11 | 0.22 | V RING V 45 1024521150 |
| QBLR5X056 | 1 | 181.93 | 181.93 | TENSIONING ELEMENT 1021231561 |
| QBLR5X061 | 100 | 40.89 | 4,089.00 | BUFFER DISK 1104829700 |
| QBLR5X188 | 1 | 45.00 | 45.00 | SPONGE CPL. R-L G02508894-0 |
| QBLR5X191 | 2 | 38.00 | 76.00 | SP-SHIFT PINS |
| QBLR5X200 | 1 | 1.60 | 1.60 | VAR. EA10 2-098-42-529-1 |
| QBLR5X232 | 36 | 20.28 | 730.08 | SPONGE G025102070 |
| | | | | |